[image: ]
	ĐỀ NGHỊ MUA
	Ngày: ……/….../2025

	Tài sản bảo đảm cho khoản nợ của Công ty TNHH Thương mại – Dịch vụ Ngân Trung

[bookmark: _Hlk142385014]Kính gửi: Công ty Tài chính tổng hợp Cổ phần Tín Việt
Sau khi nghiên cứu Thư mời chào bán cạnh tranh ngày .../.../2025 của Quý Công ty.
Tôi là,____[ghi tên Người mua], đồng ý mua Lô tài sản với các thông tin và điều kiện bán tài sản theo nội dung Thư chào bán cạnh tranh ngày .../.../2025 với giá là:
Bằng số: [...]
Bằng chữ: [...]
Kèm theo Đề nghị mua này gồm (Người mua chọn mục tài liệu kèm theo Đề nghị mua phù hợp)
· Đối với người mua là cá nhân:
☐ Căn cước công dân
☐ Sao kê số dư tài khoản
☐ Bảo lãnh ngân hàng
· Đối với người mua là tổ chức:
☐ ĐKKD hoặc giấy phép thành lập lần gần nhất
☐ Ủy quyền của người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền.
☐ Quyết định về việc mua tài sản của Cấp có thẩm quyền
☐ Sao kê số dư tài khoản
☐ Bảo lãnh ngân hàng
Tôi cam kết những thông tin trong hồ sơ cung cấp cho Quý công ty là hoàn toàn đúng sự thực và rất mong được hợp tác cùng Quý công ty!

                                                               Người mua
                                                           (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu người mua là tổ chức)

image1.png
VietCredit’